

Mischkarton "Amerikanisch", glutenfrei (Art.-Nr. 99424)

Pizzaboden

Zutaten

Wasser, Maisstärke, Reismehl, Hefe, (natürlich)(Reismehl, Wasser), Reisstärke, Natives Olivenöl Extra (4%), pflanzliche Ballaststoffe, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, pflanzliches Eiweiß, Speisesalz, Zucker, Stabilisator Xanthan, Stabilisator Hydroxypropylcellulose, Stabilisator Sorbit, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Konservierungsstoff Sorbinsäure, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Amerikanisch", glutenfrei (Art.-Nr. 99424)

Hamburger-Brötchen

Zutaten

Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Mehl(Reis, Mais), Sonnenblumenöl, Hefe, Traubensaftkonzentrat, EIWEIFPULVER, Hirseflocken, Feuchthaltemittel Glycerin, pflanzliche Ballaststoffe(Psyllium), Zucker, Speisesalz, Verdickungsmittel(Hydroxypropylmethylcellulose, Xanthan), Konservierungsstoff Calciumpropionat

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Amerikanisch", glutenfrei (Art.-Nr. 99424)

Hot Dog Bun

Zutaten

Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Mehl(Reis, Mais), Sonnenblumenöl, Hefe, EIER, EIWEIFPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Zucker, pflanzliche Ballaststoffe(Psylliumfaser), Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Invertzucker

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE